（第３号様式）

年　月　日

京都府知事　　　　　　様

法人名又は屋号
所在地
代表者役職及び氏名

京都プレミアム中食開発支援事業中止（廃止）承認申請書
[bookmark: _GoBack]

　　　　年　月　日付け京都府指令　　　第　　　号で交付決定のあった上記事業について、下記のとおり中止（廃止）したいので、京都プレミアム中食開発支援事業実施要領第11条の規定により申請します。

記

１　中止（廃止）する事業の名称

２　中止（廃止）の理由

※何らかの条件により、事業の執行を一旦取りやめる場合は「中止」（中止の原因となった条件が解除された場合、再執行されることがあり得る。）を、事業そのものの執行を取りやめる場合は「廃止」を選択してください。
※「１　中止（廃止）する事業の名称」には、別記第１号様式別添１事業実施計画書の１事業内容に記載した事業の名称を記載してください。